
5 Bus

Bus 5 PROVINS & ETABLISSEMENTS SCOLAIRES

CLIC

EN CAR COMME EN VOITURE

JE BOUCLE MA CEINTURE!

ZONE 5

5 5

Gar
e d

e

M
onte

re
au

M
oulin

 d
'O

cle

Bra
y C

ollè
ge

Bra
y C

ollè
ge

 Pl
ac

e d
es

 B
utte

s

Avig
ny

Baz
och

es
 Ég

lis
e

Vieu
x P

ont

Gra
nd Pe

ugny

Pe
tit

 Pe
ugny

Sil
o

La
 G

oujo
nne

La
 G

oujo
nne

Sa
in

t-S
au

ve
ur

Coutu
re

Sil
o

Pla
ce

Ball
oy M

air
ie

Baz
och

es
 C

af
é

Gra
vo

n

Éc
lu

se

La
 To

m
be

Cro
ix 

M
iss

io
n

Cim
et

ièr
e

M
air

ie

Lignes scolaires - Collège Jean Rostand

Bray 11

Bray 3
Bray 3
Bray 3

Bray 9

B
ra

y-
su

r-
Se

in
e

Bray-sur-Seine Mouy-sur-Seine
Mouy-

sur-SeineSt-Sauveur- lès-Bray Les Ormes-sur-Voulzie

M
o

us
se

au
x

-l
ès

-B
ra

y

B
az

o
ch

es
-

lè
s-

B
ra

y

B
al

lo
y

G
ra

vo
n

La
 T

o
m

b
e

M
ar

o
ll

es

M
o

nt
er

ea
u-

Fa
ul

t-
Yo

nn
e

Horaires valables à partir du 8 Janvier 2018

Collège Jean Rostand 

Bray-sur-Seine

COLLEGE JEAN ROSTAND

BRAY-SUR-SEINE
01 64 01 82 05
info@lescarsmoreau.fr
www.lescarsmoreau.fr
12 rue du 19 Mars 77480 
Fontaine-Fourches
du lundi au vendredi 
de 08h00 à 18h30
(sauf jours fériés, samedi 
et dimanche)

   

Contact Points de vente

Informations pratiques
& points de vente

LONGUEVILLE
Gare SNCF

Gare SNCF
MONTEREAU

Gare SNCF
PROVINS



Bus 5 COLLEGE JEAN ROSTAND BRAY-SUR-SEINE 

BRAY 11

BRAY 9BRAY 3

Merci de faire l’appoint

Présentez-vous à votre arrêt 5 min 
avant l’horaire de départ, Faites 
signe au conducteur à l’arrivée du 
car, Validez votre titre de transport 
dès la montée, Signalez votre arrêt 

de descente au conducteur. 

POUR BIEN VOYAGER

BUS

Jours de fonctionnement Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO SCO
Communes Arrêts
Bazoches-les-Bray Café 08:15 17:30
Avigny 08:20 17:25
Bray-sur-Seine Collège 08:25 17:20

Jours de fonctionnement Me L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

Période de fonctionnement SCO A A
Communes Arrêts
Bray-sur-Seine Place des Buttes - 16:15 17:10

Collège 12:50 16:20 17:20
Avigny 12:55 - -
Bazoches-les-Bray Eglise 13:00 - -

Café - 16:25 17:25
Balloy Eglise 13:05 16:30 17:30
Gravon 13:10 16:35 17:35

Ecluse 13:12 16:37 17:37
La Tombe Mairie 13:14 16:39 17:39
Marolles-sur-Seine Cimetière - 16:44 17:44

Mairie - 16:45 17:45
Croix mission - 16:47 17:47

Montereau Gare SNCF - 16:59 17:59
Départ train(s) pour Paris - 18:00

Jours de fonctionnement L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V

L,Ma,Me
J,V Me

Période de fonctionnement SCO SCO SCO SCO
Communes Arrêts
Les Ormes-sur-Voulzie Moulin d’Ocle 08:09 - 17:45 13:24

Couture 08:14 - 17:40 13:19
Place - - - 13:15

Mouy-sur-Seine Petit Peugny - - - 13:11
Grand Peugny - - - 13:09

Vieux pont - - - 13:07
Silo - - 17:24 13:04

St-Sauveur-les-Bray La Goujonne - 17:14 17:32 13:02
St Sauveur 08:20 17:12 17:30 13:00

La Goujonne 08:22 - - -
Mouy-sur-Seine Silo 08:24 - - -
Bray-sur-Seine Collège 08:30 17:02 17:20 12:50

BRAY 11
Jours de fonctionnement L,Ma,Me

J,V
Période de fonctionnement A
Communes Arrêts
Montereau Gare SNCF 07:55
Marolles-sur-Seine Croix mission 08:07

Mairie 08:09
Cimetière 08:11

La Tombe Mairie 08:17
Gravon Ecluse 08:19

Gravon 08:21
Balloy Eglise 08:25
Bray-sur-Seine Collège 08:33

Place des Buttes 08:38

Forfaits & tickets
à valider à chaque voyage

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo annuel  
Navigo mois 
Navigo semaine

Jeunes
Imagine R Étudiant  
Imagine R Scolaire 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité  
Navigo Solidarité mois  
Navigo Solidarité semaine  
Améthyste

Les tickets
Disponibles en gares, stations et agences : 

Ticket t+  
À l’unité ou en carnet de 10 tickets,  
tarif réduit (valable pour les 4 à 10 ans,  
les titulaires de la carte Famille  
Nombreuse et Navigo Solidarité)

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies 

Paris Visite
Un ticket pour voyager à volonté dans  
les zones tarifaires choisies pendant 1,2,3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end
Un ticket journalier pour voyager  
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

ommandez et rechargez votre passe Navigo  
selon vos besoins et votre pr avigo.fr,  
aux guichets et dans les agences des transporteurs  

un service

C


